

دروس تخصصی رشته انسانی

سامانه ندای مشاور

دروس تخصصی رشته انسانی

خلاصه ای از مقاله دروس تخصصی رشته انسانی



در این مقاله ، درباره جزئیات دروس تخصصی رشته انسانی ۱۴۰۳ توضیح داده و منابع درس های اختصاصی نوبت اول و دوم کنکور انسانی معرفی شده سازمان سنجش ارائه شده است.

از طریق تلفن ثابت با شماره زیر تماس بگیرید

۹۰۹-۹۰۷-۱۳۷۵

پاسخگویی ۸ صبح تا یک شب حتی ایام تعطیل

دروس تخصصی رشته انسانی

به طور کلی، منبع درس های تخصصی رشته انسانی ۱۴۰۳، جزو منابعی است که برای آمادگی در آزمون کنکور انسانی مورد استفاده قرار می گیرد. این دروس اصلی و حیاتی را پوشش می دهند که در سال گذشته با حذف دروس عمومی از کنکور، تبدیل به دروس اصلی شده اند. این دروس شامل دروس تخصصی پایه دهم، یازدهم و دوازدهم رشته انسانی هستند و در تاثیرگذاری بر نتیجه کنکور نقش مهمی دارند.

رشته انسانی یک زمینه تحصیلی گسترده است که فرصت های شغلی و چالش های متنوعی را در بر می گیرد. افرادی که علاقه مند به این رشته هستند، باید با چالش هایی همچون کنکور انسانی مواجه شوند. در سال های قبل، دروس عمومی و اختصاصی رشته انسانی در آزمون کنکور مورد سؤال قرار می گرفتند. اما در سال جاری، فقط دروس تخصصی این رشته مورد نظر هستند. از این رو، آشنایی با فهرست دروس تخصصی رشته انسانی ۱۴۰۳ بسیار مهم است.



دروس رشته انسانی در دبیرستان

در هر یک از پایه‌های تحصیلی دهم، یازدهم و دوازدهم در رشته انسانی، چندین درس تخصصی آموزش داده می‌شود. اطلاعات دقیق‌تری در مورد این دروس در جدول مربوطه در این مقاله آمده است. همچنین، تأثیر هر یک از این دروس و منابع مفید برای آمادگی در آزمون کنکور ۱۴۰۳ نیز در ادامه مطلب تشریح شده است. این منابع و کتاب‌های تخصصی می‌توانند به داوطلبان کمک کنند تا بهترین نتیجه را در آزمون کنکور دست یابند.

دروس تخصصی رشته انسانی ۱۴۰۳

رشته انسانی، همانند رشته‌های دیگر، از دروس عمومی و تخصصی تشکیل شده است. اما می‌توان ادعا کرد که اهمیت منابع درس‌های اختصاصی کنکور انسانی از دروس عمومی بیشتر است. این اهمیت از نظر اثرگذاری بالا و وزنی که در کنکور سراسری دارند نشأت می‌گیرد.

دروس تخصصی رشته انسانی ۱۴۰۳ برای هر سه پایه دهم، یازدهم و دوازدهم متفاوت هستند و مطالعه جامع این دروس برای شرکت در آزمون کنکور سراسری ضروری است. لیست درس‌های تخصصی این رشته در نظام جدید، به سه جدول مختلف برای هر یک از پایه‌ها، دهم، یازدهم و دوازدهم، ارائه شده است.

✓ دروس تخصصی رشته انسانی در پایه دهم

پایه دهم در مسیر تحصیلی، ابتدایی راهی است که در آن دانش‌آموزان به دروس تخصصی این رشته پرداخته و به شیوه‌ای متمایز، آموزش می‌بینند. آشنایی با دروس تخصصی این پایه برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون کنکور سراسری بسیار حیاتی است. به همین دلیل، فهرست این دروس در ادامه به شکل یک جدول ارائه شده است.

دروس تخصصی رشته انسانی دهم

ریاضی و آمار 1

اقتصاد

علوم و فنون ادبی 1

عربی، زبان قرآن 1

تاریخ 1

جغرافیای ایران

جامعه شناسی 1

منطق

✓ دروس تخصصی رشته انسانی در پایه یازدهم

پایه یازدهم نیز شامل 8 درس اختصاصی این رشته است که به طرز مختصری از دیگر رشته‌ها متمایز هستند. این دروس با کتاب‌های درسی اختصاصی همراه هستند که به عنوان منابع اصلی برای کنکور سراسری مورد استفاده قرار می‌گیرند. برای آگاهی بیشتر از فهرست دروس تخصصی رشته انسانی در پایه یازدهم، به جدول زیر مراجعه کنید.

دروس تخصصی رشته انسانی یازدهم

ریاضی و آمار 2

علوم و فنون ادبی 2

عربی، زبان قرآن 2

تاریخ 2

جغرافیای 2

جامعه شناسی 2

فلسفه

روانشناسی

✓ دروس تخصصی رشته انسانی در پایه دوازدهم

پایه دوازدهم آخرین پایه محیط دبیرستانی است و بعد از آن، داوطلبان برای ادامه تحصیل و شرکت در کنکور سراسری انسانی، نیاز به تحصیل در این رشته دارند. این پایه نیز از 7 درس تخصصی تشکیل شده است که به عنوان منابع اصلی برای کنکور سراسری انسانی مورد استفاده قرار می‌گیرند. فهرست این دروس در پایه دوازدهم در جدول زیر آمده است.

دروس تخصصی رشته انسانی دوازدهم

ریاضی و آمار 3

علوم و فنون ادبی 3

عربی، زبان قرآن 3

تاریخ 3

جغرافیای 3 (کاربردی)

جامعه شناسی 3

فلسفه (آشنایی با فلسفه اسلامی)

همانطور که پیش‌تر اشاره شد، **کنکور سراسری انسانی 1403** تنها شامل **دروس تخصصی** این رشته است و دیگر **دروس عمومی** در آن محدوده ندارند. به همین دلیل، مطالعه جامع و تمرکز بر این **دروس** از اهمیت بالایی برخوردار است. همچنین، بخش دیگری از **نمره کنکور** مربوط به عملکرد دانش‌آموزان در دوره متوسطه دوم می‌باشد. بنابراین، به دست‌آوردن نمره‌های خوب در **دروس تخصصی** و عمومی این رشته، نقش مهمی در موفقیت در **کنکور سراسری** ایفا می‌کند.

بیشتر بخوانید: [برنامه ریزی کنکور انسانی](#)

بیشتر بخوانید: [نرم افزار کنکور آزمایشی انسانی](#)

تاثیر درس های تخصصی در کنکور انسانی 1403

در دوره دبیرستان، **دروس تخصصی رشته انسانی 1403** نقش مهمی در تدریس دانش‌آموزان ایفا می‌کنند. علاوه بر ارتقاء دانش و آگاهی از مسائل مختلف در حوزه‌های **انسانی**، این **دروس** دانش‌آموزان را برای شرکت در **کنکور انسانی** آماده می‌سازند. مباحثی چون زبان و ادبیات، تاریخ، جغرافیا، روان‌شناسی، فلسفه، اقتصاد، عربی و ... در این **دروس** پوشش داده می‌شوند، که همگی به عنوان مباحث اساسی در **کنکور سراسری انسانی** شناخته می‌شوند.

اثرگذاری **دروس تخصصی** در **آزمون کنکور انسانی 1403** که در بندهای پیش به تفصیل به فهرست این **دروس** پرداخته شده، به شدت برتر از **دروس عمومی** این رشته است و در موفقیت دانش‌آموزان در **کنکور انسانی** نقش اساسی دارد. در جدول زیر، لیست این **دروس** به همراه وزن و تأثیر آن‌ها آورده شده است.

ضریب	نام درس
6	ریاضی
2	اقتصاد
8	زبان و ادبیات فارسی
5	زبان عربی
5	تاریخ و جغرافیا
5	علوم اجتماعی
5	فلسفه و منطق
2	روانشناسی

یکی از اهمیت‌های دیگر اطلاع از اثرگذاری منابع دروس تخصصی کنکور انسانی در آزمون کنکور سراسری ۱۴۰۳، کمک به محاسبه درصد‌های اکتسابی داوطلبان در آزمون‌های آزمایشی است. بسیاری از داوطلبان کنکور با آگاهی از وزن‌های مربوط به گروه دروس خود، پس از انجام آزمون‌های تستی، می‌توانند درصد کسب‌شده در هر درس را محاسبه کنند و به تخمین رتبه خود در این آزمون‌ها بپردازند.

بیشتر بخوانید: [انتخاب رشته کنکور انسانی](#)
بیشتر بخوانید: [رشته‌های بدون کنکور انسانی](#)

بهترین کتاب‌های تخصصی رشته انسانی برای کنکور ۱۴۰۳

یکی از مسائل مهم و نگرانی‌های داوطلبان کنکور انسانی، انتخاب منابع آموزشی و کتاب‌های مرتبط با این آزمون است. در این باره، بهترین انتخاب می‌تواند منبع‌های تخصصی خود رشته باشد. بهترین کتاب‌های تخصصی برای برنامه‌ریزی در کنکور انسانی، درس‌های اصلی این رشته هستند. همچنین، داوطلبان با مطالعه کتب درسی دبیرستان، می‌توانند با مرور مفاهیم و آمادگی بیشتر، از کتاب‌های کمک آموزشی و جزوات مختلف نیز بهره‌برداری کنند.

همان‌طور که پیش‌تر ذکر شد، منابع تخصصی پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم انسانی، بهترین منابع آمادگی برای کنکور ۱۴۰۳ هستند. در ادامه لیستی از این منابع به طور کامل توضیح داده شده است. علاوه بر این منابع، داوطلبان می‌توانند برای تقویت مهارت‌های تست‌زنی، از منابع کمک‌آموزشی دیگر، آزمون‌های آزمایشی و ... استفاده کنند. این منابع به موفقیت در دروس تخصصی کنکور انسانی کمک می‌کنند و می‌توانند به یادگیری بهتر روش‌های تست‌زنی نیز کمک کنند.

از جمله منابع کمک آموزشی رشته انسانی در درس‌های اختصاصی کنکور انسانی می‌توان به موارد زیر اشاره کرد ✓

★ سری جامع تست از انتشارات خیلی سبز و کتاب میکروطبقه بندی انتشارات گاج برای درس ریاضی

★ کتاب میکروطبقه بندی و سری تست از انتشارات خیلی سبز برای درس اقتصاد

★ سری مرشد از انتشارات مبتکران و سری تست از انتشارات خیلی سبز برای درس روانشناسی

★ سری جامع تست از کتاب خیلی سبز برای درس علوم اجتماعی

★ سری جامع پایه از انتشارات خیلی سبز و سری میکروطبقه بندی از انتشارات گاج برای درس تاریخ

★ سری جامع انتشارات سبز برای درس جغرافیا

★ سری جامع پایه و دوازدهم از انتشارات خیلی سبز برای درس فلسفه و منطق

★ سری تست جامع از انتشارات خیلی سبز و سری جامع از انتشارات مهر و ماه برای درس علوم و فنون ادبی

همان‌طور که داوطلبان کنکور انسانی مطلع هستند، منابع آموزشی کنکور انسانی، کتب درسی سال‌های دهم، یازدهم و دوازدهم می‌باشند و استفاده از منابع بیرونی از این محدوده در آزمون کنکور مورد ارزیابی قرار نخواهد گرفت. معرفی منابع کمک‌آموزشی در این مقاله به منظور تقویت توانایی‌های آمادگی برای آزمون‌ها و همچنین بهره‌گیری از تست‌های آزمایشی و تمرین‌های مرتبط با کنکور انجام شده است.

بیشتر بخوانید: [منابع کنکور سراسری](#)





دروس تخصصی رشته انسانی

برچسب ها

دروس تخصصی رشته انسانی دروس تخصصی رشته انسانی ۱۴۰۳ منابع درس های اختصاصی کنکور انسانی دروس تخصصی رشته

انسانی 1403